DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DAS
MASCULINIDADES DOS JOVENS NEGROS E GAYS NO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA
PÚBLICA, NA PERIFERIA DE EMBU DAS ARTES – SP de autoria de NILTON DE SOUZA
BISPO, NEIDE CRISTINA DA SILVA, NEIDE CRISTINA DA SILVA, foi publicado nos E-
BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118103

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118103